各団代表者各位 関係者各位

> 一般社団法人 神戸市サッカー協会 会長 益子 和久 技術委員長 日向 寛峰 4種委員長 御手洗 修 4種技術部長 徳久 誠禎

# 2021 年度神戸市トレセンの活動について(4種)

平素はトレセン活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、今年度の神戸市トレセン(4 種)の活動につきまして、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、下記のように定めさせていただきました。

下記内容をご確認の上、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

### 1) 活動の実施について

兵庫県内に緊急事態宣言が発令された場合や兵庫県サッカー協会技術委員会にて県内のトレセン活動が中止と決定された場合、神戸市トレセン(4種)の活動は中止とさせていただきます。

兵庫県サッカー協会技術委員会は、緊急事態宣言発令中のトレセン活動を中止することになっております。それを 受け、神戸市トレセン(4種)としても、兵庫県サッカー協会技術委員会の意向に沿い、対応させていだたきます。

#### 2) 2021 年度神戸市トレセンの選考について

4月24日(土)より、神戸市トレセン選考会を予定しております。しかしながら、現在の社会情勢により、緊急事態 宣言の発令や4種委員会ならびに技術委員会にて感染拡大のリスクがあると判断された場合、中止とさせていただくこと もあります。**選考会の途中で中止となり、選考会が全日程実施されなかった場合、それまでに実施された選考会にて 今年度の神戸市トレセンの選手を選考させていただきます。**その際は、9月以降の練習会にて日程を調整させていただきます。

また、全日程が中止となった際、選考会参加費の一部返金等は応じることはできません。あらかじめご承知おきください。

## 3) 保護者のトレセン活動見学について

見学される際は、必ずマスクを着用の上、密にならないよう間隔をあけてください。また、状況によっては見学を禁止とさせていただき、一旦帰られるか、車での待機をお願いすることもございます。あらかじめご了承ください。

# 4) その他

今後も状況によって、活動についての変更や追加事項が生じることが考えられます。選手たちの安全な活動の実施に際し、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

なお、ご不明な点等ございましたら、徳久までご連絡ください。

Mail: kfa.u12tc@gmail.com

以上